

# Årsredovisning

för

## Ingen Smuts Bara Puts AB

559394-5842

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Wemlert, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Ingen Smuts Bara Puts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver service verksamhet med inriktning mot fönsterputsning.

Företaget har sitt säte i Skåne län Hässleholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	2 979	1 013
Resultat efter finansiella poster	13	20
Soliditet (%)	11	8

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget har anställt mer personal och därmed kunnat utveckla sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Nybildat bolag	25 000		543	<b>25 543</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		543	-543	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		71 667		<b>71 667</b>
Årets resultat			7 177	<b>7 177</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>72 210</b>	<b>7 177</b>	<b>104 387</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 71 667 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 210
årets vinst	7 177
	<b>79 387</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	79 387
	<b>79 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-08-30 -2023-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 979 025	1 013 020
Övriga rörelseintäkter		26 543	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 005 568</b>	<b>1 013 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 016 953	-456 134
Personalkostnader	2	-1 903 553	-503 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 110	-33 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 983 616</b>	<b>-993 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 952</b>	<b>19 558</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 703	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 613</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 339</b>	<b>19 582</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		13 000	-13 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 339</b>	<b>6 582</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 162	-6 039
<b>Årets resultat</b>		<b>7 177</b>	<b>543</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	43 726	55 726
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>43 726</b>	<b>55 726</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	182 067	256 421
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>182 067</b>	<b>256 421</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 793</b>	<b>312 147</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 664	0
<b>Summa varulager</b>		<b>49 664</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		536 269	126 163
Övriga fordringar		1 079	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 117	21 248
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>631 465</b>	<b>147 411</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 386	16 245
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 386</b>	<b>16 245</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>740 515</b>	<b>163 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>966 308</b>	<b>475 803</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

72 210

0

Årets resultat

7 177

543

**Summa fritt eget kapital**

**79 387**

**543**

**Summa eget kapital**

**104 387**

**25 543**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

13 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**13 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

207 260

200 000

**Summa långfristiga skulder**

**207 260**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 983

60 314

Skatteskulder

25 201

6 039

Övriga skulder

386 628

128 089

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 849

42 818

**Summa kortfristiga skulder**

**654 661**

**237 260**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**966 308**

**475 803**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-30 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Inköp		60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 274	
Årets avskrivningar	-12 000	-4 274
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 274</b>	<b>-4 274</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 726</b>	<b>55 726</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	285 550	
Inköp		285 550
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>255 550</b>	<b>285 550</b>
Ingående avskrivningar	-29 129	
Försäljningar/utrangeringar	6 756	
Årets avskrivningar	-51 110	-29 129
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 483</b>	<b>-29 129</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 067</b>	<b>256 421</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Ingen amorteringsplan är fastställd.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	0
	<b>250 000</b>	<b>0</b>

Hässleholm 2025-04-07

*Ludvig Bjärlestam*  
Ludvig Bjärlestam  
Ordförande

*Isak Ströberg*  
Isak Ströberg

*Gustaf Wemlert*  
Gustaf Wemlert  
Verkställande direktör